INFO 04/12 (letztes Info: 10/11)

Hallo Freunde,

Heilige Maria! Sie bringt mich um! So schon, so schon! Wenn
ich dich kriege, oh-oh, wenn ich dich kriege! Sie bringt mich
um! Heilige Maria! - So werden heute Hits geschrieben. Und
manchmal singen wir sie doch gerne in einer fremden
Sprache, nicht wahr? In diesem Sinne: Nossa!
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Neuerscheinungen November 2011 - April 2012:

Alle Titel mit Text (ASCII-File und Lyric-Events), LeadSheet (ASCII-File) und Melodiestimme sofort lauffahig
fur General-Midi-Format (GM/GS/XG) als Standard-MIDI-File (Format 0 und Format 1, fur Mac, PC und Atari)
Preis pro Titel 15,00 €.

Aktuelle Internationale Hitparade:

5597
5598
5579
5601
5590
5589
5584

Ai se eu te pego (Nossa!)
Hangover

New Age

Don‘t Gimme That

Marry You

Geronimo

All'l Want For Christmas Is You

Aktuelle Deutsche Hitparade:

5604
5582
5581
5592
5593
5583
5603
5599
5595
5594
5591
5596
5602

Ich schiel dich auf den Mond
Lebenslanglich
Hunderttausend Leuchtende Sterne
Phanomen

Sie liebt ihn immer noch
Tausend rote Rosen
Helikopter (Apres Ski Version)
Du kleine Fliege

Brenna tuats guat

Sechs bis acht Stunden Schlaf
Rosemarie

Mach dein Ding (Dingeling)

Ich han en Métz, ich ben jetz Prasident

Oldies, Goldies, Evergreens:

5580

Sugar Sugar (deutscher Text)

Michel Telo

Taio Cruz
Marlon Roudette
The BossHoss
Bruno Mars
Aura Dione
Mariah Carey

Andrea Berg
Andrea Berg
Anna-Maria Zimmermann
Helene Fischer
Michael Wendler
Olaf

Markus Becker

De Randfichten
Hubert von Goisern
Hoéhner

De Boore
Domstirmer

Die 3 Colonias

Casablanca
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Euer HitBit-Team



CD- und DVD-Herstellung bei

disc media

- professionelle CD- und DVD-Kopien schon in Kleinauflagen!
- Medien-Bedruckung in 600dpi-ThermoReTransfer
- GroBRauflagen in Topqualitat made in Germany

- Packaging wie Papiertaschen, Jewelcases, DVD-Boxen,
Kickout-Boxen, Maxi-Boxen, Metallverpackungen uvm.

- Drucksachen wie Booklets, Inlays, Covercards, DigiPacks,
Kartonstecktaschen, DigiSleeves, Sticker uvm.

- Daten- und Grafikprufung

- Umfassender Service: ISRC-Codes, CD-Text, EAN-Barcode,
Labelcode, GEMA uvm.

-Vinyl-Look-CDs, Enhanced-CDs, Blu-Ray, LPs & Singles, USB

Ihre Ansprechpartner
Georg Kapias, Tel. 0721/ 96710-51, Email gk@disc-media.de
Peter Rombach, Tel. 0721 / 967 10-55, Email pr@disc-media.de

disc media Datenmedien-Service und Vertriebs GmbH

Alte Kreisstr. 4
d.

76149 Karlsruhe
www.disc-media.de
..unsere Welt ist eine Scheibe!

info@disc-media.de
Tel. 0721 /96710-50
Fax 0721 /96710-44




