SONGWARE

INFO 04/12 (letztes Info: 10/11)

Hallo Freunde,

Heilige Maria! Sie bringt mich um! So schön, so schön! Wenn ich dich kriege, oh-oh, wenn ich dich kriege! Sie bringt mich um! Heilige Maria! - So werden heute Hits geschrieben. Und manchmal singen wir sie doch gerne in einer fremden Sprache, nicht wahr? In diesem Sinne: Nossa!



Alte Kreisstraße 4 D - 76149 Karlsruhe Tel: 0721 / 96710 - 0 Fax: 0721 / 96710 - 44 eMail: office@hitbit.de http://www.hitbit.de

Neuerscheinungen November 2011 - April 2012:

Alle Titel mit Text (ASCII-File und Lyric-Events), LeadSheet (ASCII-File) und Melodiestimme sofort lauffähig für General-Midi-Format (GM/GS/XG) als Standard-MIDI-File (Format 0 und Format 1, für Mac, PC und Atari) Preis pro Titel 15,00 €.

Aktuelle Internationale Hitparade:

5597	Ai se eu te pego (Nossa!)	Michel Telo
5598	Hangover	Taio Cruz
5579	New Age	Marlon Roudette
5601	Don't Gimme That	The BossHoss
5590	Marry You	Bruno Mars
5589	Geronimo	Aura Dione
5584	All I Want For Christmas Is You	Mariah Carey

Aktuelle Deutsche Hitparade:

5604	Ich schieß dich auf den Mond	Andrea Berg
5582	Lebenslänglich	Andrea Berg
5581	Hunderttausend Leuchtende Sterne	Anna-Maria Zimmermann
5592	Phänomen	Helene Fischer
5593	Sie liebt ihn immer noch	Michael Wendler
5583	Tausend rote Rosen	Olaf
5603	Helikopter (Apres Ski Version)	Markus Becker
5599	Du kleine Fliege	De Randfichten
5595	Brenna tuats guat	Hubert von Goisern
5594	Sechs bis acht Stunden Schlaf	Höhner
5591	Rosemarie	De Boore
5596	Mach dein Ding (Dingeling)	Domstürmer
5602	Ich han en Mötz, ich ben jetz Präsident	Die 3 Colonias

Oldies, Goldies, Evergreens:

5580 Sugar Sugar (deutscher Text) Casablanca



Euer Hit Bit-Team

CD- und DVD-Herstellung bei disc media

- · professionelle CD- und DVD-Kopien schon in Kleinauflagen!
- Medien-Bedruckung in 600dpi-ThermoReTransfer
- · Großauflagen in Topqualität made in Germany
- · Packaging wie Papiertaschen, Jewelcases, DVD-Boxen, Kickout-Boxen, Maxi-Boxen, Metallverpackungen uvm.
- Drucksachen wie Booklets, Inlays, Covercards, DigiPacks, Kartonstecktaschen, DigiSleeves, Sticker uvm.
- · Daten- und Grafikprüfung
- Umfassender Service: ISRC-Codes, CD-Text, EAN-Barcode, Labelcode, GEMA uvm.
- · Vinyl-Look-CDs, Enhanced-CDs, Blu-Ray, LPs & Singles, USB

Ihre Ansprechpartner
Georg Kapias, Tel. 0721 / 96710-51, Email gk@disc-media.de
Peter Rombach, Tel. 0721 / 967 10-55, Email pr@disc-media.de

disc media Datenmedien-Service und Vertriebs GmbH Alte Kreisstr. 4 76149 Karlsruhe

www.disc-media.de info@disc-media.de Tel. 0721 / 96710-50 Fax 0721 / 96710-44

